

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO (PREZZARIO REGIONE PIEMONTE LUGLIO 2022)					
BONIFICA SMOTTAMENTO DI VERSANTE IN BORGATA MONTEOSSOLANO					
CODICE	DESCRIZIONE VOCE	U.M.	Prezzo	Tot. Quantità	Costo
NP1	Allestimento cantiere	a corpo	€ 500,00	1,00	€ 500,00
01.P24.A25	Nolo di escavatore attrezzato con martello demolitore idraulico compreso manovratore, carburante, lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego				
01.P24.A25.010	Oltre a 100 HP	h	€ 102,79	30,00	€ 3.083,70
01.P24.A10	Nolo di escavatore con benna rovescia compreso manovratore, carburante, lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego, della capacità di				
01.P24.A10.010	m³ 1.000	h	€ 106,74	20,00	€ 2.134,80
01.P24.C60	Nolo di autocarro ribaltabile compreso autista, carburante, lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego				
01.P24.C60.020	Ribaltabile 3 assi della portata oltre q 180 fino a q 200	h	€ 99,80	20,00	€ 1.996,00
01.P24.C90	Nolo di pianale per il trasporto di macchinari stradali compreso il mezzo di traino con autista, carburante, lubrificante, il trasporto in loco per il tempo di effettivo impiego				
01.P24.C90.005	autocarro a 3 assi della portata oltre q 180 fino a q 200	h	€ 106,64	5,00	€ 533,20
01.P01.A10	Operaio specializzato				
01.P01.A10.005	Ore normali	h	€ 36,91	30,00	€ 1.107,30
01.P01.A05	Operaio 4° livello				
01.P01.A05.005	Ore normali	h	€ 38,90	30,00	€ 1.167,00
					€ 10.522,00
	Oneri Sicurezza				€ 478,00
	Totale				€ 11.000,00

QUADRO ECONOMICO	
lavori	€ 10.522,00
oo.ss.	€ 478,00
totale	€ 11.000,00
iva 22%	€ 2.420,00
IMPORTO TOTALE	€ 13.420,00